


https://www.pasiula.lt/pid-480779/jura-a1-piano-black-kavos-aparatas.html

JURA A1 Piano Black Kavos aparatas
Griežtos, aiškios, asketiškos formos, elegancija,
kompaktiška struktūra ir dėmesys tobulam kavos skoniui –
tai išskirtinės naujojo JURA kavos aparato A1 savybės.
Mažesnių matmenų, vieno puodelio kavos aparatas siūlo
viską, ko gali trokšti kavos esteto širdis. Aparatu A1
paruoštos kavos kokybė prilygsta geriausių baristų darbo
rezultatams. Vandens tiekimo impulsiniu būdu technologija
(P.E.P.®) užtikrina galimybę mėgautis ir nepriekaištinga
ristretto bei espresso kava.
Šis vieno puodelio kavos aparatas (vienu metu gaminantis
vieną porciją) yra itin kompaktiškas, todėl užima itin nedaug
vietos.
RISTRETTO, ESPRESSO, JUODA KAVA
Klasikinių juodos kavos receptų mėgėjams skirtas aparatas
gamina ristretto, espresso ir juodą kavą.
NAUJOS KARTOS MALŪNĖLIS AROMA G3 TOBULAM KAVOS
SKONIUI
Kelių lygių „AromaG3“ malūnėlis užtikrina, kad kavos
pupelės būtų sumaltos optimaliai. Jos visuomet malamos
šviežiai – greitas, bet švelnus procesas leidžia išsaugoti
kavos aromatą. Kintamo dydžio kavos ruošimo kameroje
telpa nuo 6 iki 10 gramų kavos ir išlieka idealios ruošimo
sąlygos viso proceso metu
štobulinę kūgio formos malūnėlio ašmenų kryptį, JURA
inžinieriai sugebėjo smarkiai padidinti „AromaG3“
efektyvumą. Būtent todėl vos per pusę įprasto laiko
išgaunamas nepriekaištingai sodrus, natūralus aromatas.
Kavos mėgėjai gryno, tobulo gėrimo puodeliu gali mėgautis
dukart greičiau.
P.E.P.® TECHNOLOGIJA
JURA ištobulino nedideliais kiekiais ruošiamų kavos gėrimų
procesą. Todėl kavos aparatu A1 paruoštos kavos kokybė
atitinka aukščiausius kavinių standartus. Kelių lygių
„AromaG3“ malūnėlis užtikrina, kad kavos pupelės būtų
sumaltos optimaliai. Jos visuomet malamos šviežiai –
greitas, bet švelnus procesas leidžia išsaugoti kavos
aromatą. Kintamo dydžio kavos ruošimo kameroje telpa nuo
6 iki 10 gramų kavos ir išlieka idealios ruošimo sąlygos viso
proceso metu. JURA sukurta vandens tiekimo impulsiniu
būdu technologija (P.E.P.®) optimizuoja plikymo laiką.
Ruošiant ristretto arba espresso, sumalta kava plikoma
vandenį tiekiant trumpais intervalais. Šis metodas leidžia
visiškai atsiskleisti kavos skoniui.
Kava: Ristretto, Espresso, Juoda kava
Specifikacijos:
Pieno sistemos tipas: Nėra
Kavos aparatas naudoja:    Kavos pupelės, Malta kava
Programuojamas ir individualiai nustatomas kavos
stiprumas : 2 lygiai
Reguliuojamo aukščio kavos piltuvėlis: 58 - 141 mm
Vandens talpos tūris: 1,1 l
Kavos pupelių talpa: 125 g
Kavos tirščių talpa: 9 porcijos
Porcijų pasirinkimas juodai kavai: 1
Vartotojo sukuriami receptai: 3
Reguliuojamas malimo rupumas: 5 lygiai
Porcijos dydis: Programuojamas
Kavos stiprumas: 2 lygiai
Kilmės šalis: Portugalija
Matmenys (AxPxG): 32.3x23.9x44.5 cm.
Garantija: 2 metai


